ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ו, 02/02/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה המיוחסת לו בכתב האשום.

עברו התעבורתי אינו מכביד.

לתחנת נלקח שנעצר לאחר אשר זה בתיק הנאשם של בזכויותיו מידתית לא פגיעה היתה דנן במקרה כי סבור אני
או דוחות פנקס לשוטרים שתביא אחרת ניידת הנאשם עצירת למקום לזמן היה ניתן הדוח. רישום לצורך המשטרה

לשחרר את הנאשם והנוסעים יחד עמו ולהמציא לו את הדוח בשלב מאוחר יותר.

הדין עם למצות את ביהמ"ש על סבור שבו המקרה שבו ואני הדין עם הנאשם למצות את רואה מקום אינני לפיכך,
יחד עמו אשית על הנאשם ובנוסעים וכדי להמחיש את אי הנחת של ביהמ"ש מהפגיעה הלא מידתית בנאשם הנאשם

קנס סמלי בלבד.

* אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 100 ש"ח או יום אחד. הקנס ישולם תוך 60 יום.

* זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ו, 02/02/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר

תקוה